Data jsou aktuální na den 09-05-2024 14:41
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/samotn-zesilova-crunch-2x150-250-1x250-500-w-max-gts22500-p-34695.html
Samotný zesilovač. Crunch 2x150 /
250 / 1x250 / 500 W max GTS22500
Včetně DPH 5 289 Kč
Bez DPH 4 371 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 szt
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 02955898
Popis produktu
 Samotný zesilovač. Crunch 2x150 / 250 / 1x250 / 500 W max GTS22500
Řada zesilovačů GTS se na první pohled vyznačuje klasickým, solidním zpracováním. Jsou použity vysoce kvalitní napájecí a
reproduktorové svorky zajišťující velmi dokonalý kontakt. Logo zapuštěné pod horní plochou a okraje zakončující plášť
dodávají zesilovačům této řady moderní vzhled.
 Kromě standardního vstupu pro signály RCA mají zesilovače vstup signálu vysoké úrovně pro připojení k továrnímu audio
systému. Funkce automatického zapnutí ve spojení s vysokoúrovňovým vstupem byla vylepšena o nový obvod EPS. Zabraňuje
nežádoucím poruchám při použití vysokoúrovňového vstupu při připojení k originálním továrním hlavním jednotkám.
Nejlepší kvalitu zvuku poskytují vysokorychlostní operační zesilovače s rychlostí přeběhu 9V/ms. Díky tomu jsou pečlivě
zpracovány i ty nejmenší detaily zvuku.
Monobloky řady GTS - jako jedny z mála na trhu - mají také vysokoúrovňové vstupy. Vyznačují se účinností dosahující 86 %.
Mají také možnost současného připojení dvou stejných zesilovačů do jednoho systému, který sčítá výkon 2 Ohmy - systém
master / slave.
Všechny modely mají řadu filtrů, které umožňují dokonalé nastavení zvukových parametrů v závislosti na potřebách a
použitých reproduktorech.
Modelka GTS2250
Rozměry 230 mm x 53 mm x 245 mm
Počet RCA vstupů 4
Zesílení basů 0 - 12 dB
Napájení 500W
Výkon Rms 250W
Vstup signálu Hi-Level s funkcí EPS Ano
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold